Sommer 2024
	Antal hold
	Ledere
	Assistenter

	2
man
8-10
	Dorthe Bechmann
2970 5180
dbechmann@outlook.dk
	Lasse Pedersen
2321 0064
klpedersen@mail.tele.dk

	1
man
10-11
	Inge Volmer Nielsen 
2560 6393
ingevn1@gmail.com 
	Iver Thomsen
4024 3254
iver.kirsten@gmail.com  

	1
man
11-12
	Iver Thomsen
4024 3254
iver.kirsten@gmail.com  
	Inge Volmer Nielsen 
2560 6393
ingevn1@gmail.com 

	2
tirs
8-10
	Jens Kærgaard Sørensen
2176 8929
jenskaergaardsoerensen@gmail.com
	Birgitte Sørensen                
4231 4430
didder05@gmail.com

	2
tirs
10-12
	Eske Hansen
2722 8111
eskejette@mail.dk
	Birgit Krog                                 

30614054

bangsbo@post.tele.dk

	2
tors
8-10
	Thomas Baunsgaard
6162 8700
thomasbaunsgaard@gmail.com
	Søren Skibsted Jensen        hold 6980
42407874
madigo@mail.dk
Maj-Britt R. Skibsted          hold 7010
20872071
majbritt.ronnholmluplau@yahoo.com

	2
tors
10-12
	Jan Rosendahl
6070 2111
jan.r@stick.dk
	Solveig Jonasson

5160 6797
sj@kabelmail.dk

	2
fre
8-10
	Hanne Christine Pedersen 
3121 9372
hanne.christine.pedersen@gmail.com
	Claus Meisner Pedersen                    V
5361 2806
claus.meisner.pedersen@gmail.com


07.03.2023                                                                     
Følordningen
Der er i øjeblikket føl tilknyttet styrkeledere
Udendørstræning i maj og juni måned
Mandag kl. 10.00-11.00 i Hyrdehøj Skov. Instruktør: Sonja Johnsen - 5084 3508, pjo@city.dk
Vikarkorps
Alle mærket V er villige til at blive tilkaldt som vikarer.
Kig på både sommer- og vinteroversigten:
Birgitte (fratrådt leder) kan også tilkaldes V  – 2237 5813, chrbir24@gmail.com
Birte Zander Trier V (i kort forløb) - 2683 3715, birte.zander@gmail.com
Merete Andersen V - 3020 8389, malleand@hotmail.com
Mogens Christiansen V - 2323 1355, mogens@vesth.dk
